

Østergaards Bolig ApS
Birkevej 24, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 15 38 45 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

Laurits Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergaards Bolig ApS
Birkevej 24
8543 Hornslet

CVR-nr.: 15 38 45 06
Stiftet: 1. august 1991
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laurits Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Laurits Østergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift, investering og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892.978 mod 553.654 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.936 mod 80.804 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	892.978	553.654
1 Personaleomkostninger	-220.019	-243.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.365	-118.341
Driftsresultat	507.594	191.875
Andre finansielle indtægter	45	1.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.442	-83.571
Resultat før skat	328.197	109.449
3 Skat af årets resultat	-70.261	-28.645
Årets resultat	257.936	80.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.019	80.804
Overføres til øvrige reserver	-69.083	0
Disponeret i alt	257.936	80.804

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	32.988
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.988</u>
5 Grunde og bygninger	8.278.473	7.817.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.278.473</u>	<u>7.817.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.278.473</u>	<u>7.850.276</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	40.248
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>40.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.222	140.603
Andre tilgodehavender	0	76.807
Tilgodehavender i alt	<u>23.222</u>	<u>217.410</u>
Likvide beholdninger	<u>312.869</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.091</u>	<u>257.750</u>
Aktiver i alt	<u>8.614.564</u>	<u>8.108.026</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for opskrivninger	828.995	898.078
8 Overført resultat	-168.057	-495.076
Egenkapital i alt	<u>860.938</u>	<u>603.002</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	453.987	391.470
Hensatte forpligtelser i alt	<u>453.987</u>	<u>391.470</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.153.309	4.358.681
Deposita	247.600	181.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.400.909</u>	<u>4.540.181</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	373.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.707	36.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.021.895	1.008.450
Selskabsskat	7.744	0
Anden gæld	733.384	1.154.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.730</u>	<u>2.573.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.299.639</u>	<u>7.113.554</u>
Passiver i alt	<u>8.614.564</u>	<u>8.108.026</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	206.303	238.308
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.970
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.160</u>	<u>2.160</u>
	<u>220.019</u>	<u>243.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.445	41.465
Andre finansielle omkostninger	<u>139.997</u>	<u>42.106</u>
	<u>179.442</u>	<u>83.571</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.744	0
Årets regulering af udskudt skat	62.517	36.047
Skat vedørende tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-7.402</u>
	<u>70.261</u>	<u>28.645</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	571.906	571.906
Afgang i årets løb	<u>-571.906</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>571.906</u>
Af- og nedskrivninger primo	-538.918	-502.927
Årets afskrivninger	-32.988	-35.991
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>571.906</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-538.918</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>32.988</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.748.464	7.748.464
Tilgang i årets løb	2.407.220	0
Afgang i årets løb	<u>-1.817.870</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>8.337.814</u>	<u>7.748.464</u>
Opskrivninger primo	852.023	875.051
Årets opskrivning	<u>-23.028</u>	<u>-23.028</u>
Opskrivninger ultimo	<u>828.995</u>	<u>852.023</u>
Af- og nedskrivninger primo	-783.199	-730.607
Årets afskrivninger	-109.349	-52.592
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.212</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-888.336</u>	<u>-783.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.278.473</u>	<u>7.817.288</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
100 stk A-anpart af nom. kr. 100.000		
100 stk B-anpart af nom. kr. 100.000		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	898.078	898.078
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-69.083	0
	<u>828.995</u>	<u>898.078</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-495.076	-575.880
Årets overførte overskud eller underskud	327.019	80.804
	<u>-168.057</u>	<u>-495.076</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 8.019 med pant i grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laurits Østergaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.